(
PROTOCOLO Nº: 09072/2013     DATA: 12/09/2013     HORA: 15:39     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 05024/2013

“Sugere ao Poder Executivo Municipal a realização de estudos visando a possibilidade de extração de árvore na Rua Guaianazes nº 1166, Bairro Santa Rita de Cássia.”

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados estudos visando a possiblidade de extração de árvore na Rua Guaianazes nº 1166, Bairro Santa Rita de Cássia.

Justificativa:

Solicitamos serviço de extração de árvore no endereço supracitado, pois suas raízes estão danificando a calçada, seu tronco está danificado e seus ramos facilmente atingem a rede elétrica, exigindo poda total. Isso causa transtornos com pedestres e dificulta o trânsito pelo passeio local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de setembro de 2013.

Ducimar de Jesus Cardoso
“Kadu Garçom”
-Vereador-
image1.jpeg